

# اخبار

دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۱۳ رمضان ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۲۵۸۶  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۰۳۳۰-۳۱  
آدرس: بیدرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## هفته هرمزگان متعلق به همه هرمزگان نشینان است



عکس:غفور شاهانی

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان عنوان کرد

# اشتغال آفرینی گلخانه‌ها به اندازه صنایع بزرگ در هرمزگان

**رتبه اول هرمزگان در صدور مجوز گلخانه در کشور**

گروه خبر // رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان گفت: گلخانه‌ها با ظرفیت عظیم تولیدی و قابلیت منحصرفرد صادراتی قادرند به اندازه صنایع بزرگ در استان اشتغال آفرینی کنند. حمید رضا نصیری در یک گفت‌وگو رسانه‌ای اظهار کرد: گلخانه‌های کشاورزی در استان هرمزگان بواسطه شرایط خاص اقلیمی و همت بلند فعالان این حوزه توانسته‌اند به سطح قابل توجهی از اشتغال در استان برسند که نمونه آن را فقط در صنایع بزرگ می‌توان دید.وی با بیان این که یک گلخانه قادر است به اندازه یک بالابشگاه و یا واحد بزرگ فولادی و صنعتی اشتغال ایجاد کند، عنوان داشت: توسعه گلخانه‌ها در هرمزگان می‌تواند مصرف آب را بکشدت کاهش و میزان تولید را

تا ۴۰ برابر در همسنجی با کشت فضای آزاد افزایش دهد و همین دلیل موجب شده تا استقبال خوبی در دو سه سال اخیر به ایجاد و توسعه گلخانه‌ها در استان صورت گیرد و این در حالی است که کیفیت تولید گلخانه‌های ایران در منطقه ممتاز است. رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان ادامه داد: کیفیت بی‌نظیر محصول تولیدی گلخانه‌های بزرگ در هرمزگان موجب ایجاد بازار بسیار خوب صادراتی شده و اکنون قفل دل‌های هرمزگان به یک محصول کلیدی در بازار روسیه تبدیل شده و آزرآوری قابل توجهی را نیز نصیب کشور ساخته است.

◀ **ادامه در همین صفحه**

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تشریح کرد

## معافیت های مالیاتی مناطق کمتر توسعه یافته

شهروندی باید توجه ویژه‌ای به آن داشته باشد. وی گفت: در خصوص تعریف مالیات در حالتی کلی و قابل فهم برای آحاد جامعه می‌توان گفت که مالیات یک نوعی هزینه اجتماعی است که آحاد یک ملت(پهریزداری از امکانات و منابع یک کشور موظفند آن را پرداخت نمایند تا توانایی‌های جایگزینی این امکانات و منابع فراهم شود.مردمی افزود: مالیات در واقع انتقال بخشی از درآمدهای جامعه یا بخشی از سود فعالیت‌های اقتصادی به دولت است تا به نفعمقتضی جهت دستیابی به اعتلای اقتصادی به روش های علمی و اقتصادی در جامعه توزیع گردد،چرا که در حقیقت ازار و آفات مالیات در درآمد و سودها را دولت فراهم ساخته است.

وی افزود: نکته مهم دیگر در خصوص مالیات این است که قطعا که هدف غایی و اصلی از وضع مالیاتی برای اغلب کشورها،نه فقط تامین هزینه‌های جاری، بلکه علاوه بر آن تامین بخشی از هزینه‌های عمومی جامعه و حفظ منافع اجتماعی و اقتصادی برای جبران کسری در آمد مالیاتی خود، مجبور به افزایش میزان نرخ مالیات خواهد شد و بدین ترتیب گروه‌های دیگر جامعه که از معافیت مالیاتی بهره‌مند نیستند تحت فشار قرار خواهند گرفت. مریدی گفت: اعطای معافیت مالیاتی بدون هدف و توجه اقتصادی-اجتماعی و فرهنگی به برخی از گروه‌ها، معافیت‌ها و یا مناطق غیر محلی، منجر به ضعف در نظام اجرایی مالیاتی خواهد شد.

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

## حذف تدریجی دفترچه های بیمه سلامت از ابتدای اردیبهشت

اقام به استقرار نسخه الکترونیک در سراسر کشور نموده است و برای تحقق این هدف براساس برنامه‌ریزی شده سازمان از ابتدای اردیبهشت ماه اقدام به حذف تدریجی دفترچه های درمانی خواهد نمود .علیزاده افزود: براساس جدول زمانبندی تعیین شده،چاپ دفترچه صندوق بیمه سلامت همگانی از ابتدای اردیبهشت ماه، صندوق بیمه روستاییان از ابتدای خرداد ماه و سایر دفترچه‌ها از ابتدای تیر ماه متوقف می‌گردند.وی بیان کرد به منظور حمایت از بزشکان که نسخه نویسی الکترونیکی انجام می دهند مطالباتشان ظرف ۱۰ روز از پایان ماه پرداخت می‌گردد .مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان اظهار داشتند : آموزش نسخه نویسی و نسخه پیچی توسط همکاران اسناد پزشکی ، نظارت و IT از سال ۹۹ به موسسات طرف قرارداد ( آزمایشگاه ها، داروخانه ها، بزشکان و درمانگاه های سطح استان به صورت حضوری و غیر حضوری جهت استفاده از سامانه پزشکی ، نظارت و IT از سال ۹۹ به موسسات طرف قرارداد ارائه خدمت هر چه بهتر به بیمه‌شدگان می‌شود.افزود: این موضوع علاوه بر افزایش دقت در نسخه نویسی باعث کاهش خطای پزشکی در نوشتن نسخه و پیچیدن دارو در داروخانه ها خواهد شد. همچنین نسخه نویسی الکترونیک در کاهش تقاضاهای القایی بسیار تاثیر گذار بوده به نحوی که این امر به اقتصاد سلامت و هزینه کرد درست منابع قابل توجهی نیز خواهد کرد.



نکته تأکید کنیم که معافیت‌های مالیاتی شامل همه افراد نمی‌شود؛ چرا که اخذ مالیات، ابزاری اقتصادی کارآمد به جهت تامین بخش قابل توجهی از بودجه عمومی سالانه کشور می‌باشد و به این دلیل در صورت معافیت بی‌شرایط و بدون لحاظ نمودن امکانات و منابع فراهم‌شود،مردمی افزود: مالیات در واقع انتقال بخشی از درآمدهای جامعه یا بخشی از سود فعالیت‌های اقتصادی به دولت است تا به نفعمقتضی جهت دستیابی به اعتلای اقتصادی به روش های علمی و اقتصادی در جامعه توزیع گردد،چرا که در حقیقت ازار و آفات مالیات در درآمد و سودها را دولت فراهم ساخته است.

### ادامه‌تیتیریک

نصری خاطرنتسنان کرد: به ازای هر هکتار گلخانه ۴ تا ۵ نفر و به ازای هر هکتار محصول پدست ۲مد ۴ نفر برای بسته‌بندی ایجاد اشتغال می‌شود.وقتی یک گلخانه ۱۰ هکتاری ساخته می‌شود برای بیش از ۶۰ تا ۷۰ نفر اشتغال مستقیم و به همین تعداد نیز اشتغال غیرمستقیم ایجاد می‌شود و این اشتغال از نوع پایدار است. وی گفت: اکنون در بخش گلخانه‌ای به ازای ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری یک شغل ایجاد می‌شود در حالی این رقم برای صنایع ۲ میلیارد تومان است.

**رتبه اول هرمزگان در صدور مجوز گلخانه در کشور**

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان همچنین بیان داشت: استان هرمزگان در زمینه صدور مجوز برای ایجاد گلخانه در کشور رتبه اول را دارد و تاکنون بیش از ۷۰۰ هکتار گلخانه در استان ایجاد شده و مطالعات ایجاد گلخانه در دست بارق.

شمل، جلوگیری و ... نیز در حال نهایی شدن است و می‌توان این مناطق را نیز به مانند منطقه شهدادی در حاجی آبادبه قطب تولید گلخانه‌ای بدل کرد.نصیری در همین زمینه اضافه کرد: در شمالی کشورمان پذیرخشتند و ارز حاصل از صادرات را نیز در توسعه همین بخش هزینه کنند.وی خاطر نشان ساخت: در سال ۹۷ مجوز ۲۸۰ هکتار گلخانه در هرمزگان صادر شده بود اما اکنون این میزان به بیش از ۸۰۰ هکتار رسیده است و برخی از گلخانه‌های استان توانسته‌اند واحدهای تخصصی مورد نیاز کار را نیز در مجاورت با گلخانه‌های خود نیز ایجاد کنند و ما اکنون در شهدادی از تولید حاجی آباد شاهد هستیم که یکی از واحدهای بزرگ گلخانه توانست سرخانه، جعبه‌سازی و شناسازی را نیز در مجاورت خود ایجاد کند که این بخش‌ها نیز هر کدام بیش از ۳۰ تا ۴۰ اشتغال جدید ایجاد کرده است.به گزارش فارس ، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان با اشاره به اهمیت جهت‌گیری مراکز علمی و

برداشت‌کرد و کیفیت محصول نیز به اندازه‌ای است که جاذبه‌های صادراتی بی‌نظیری دارد و اکنون گلخانه‌داران هرمزگان توانسته‌اند در بازارهای روسیه و دیگر کشورهای همسایه شمالی کشورمان پذیرخشتند و ارز حاصل از صادرات را نیز در توسعه همین بخش هزینه کنند.وی خاطر نشان ساخت: در سال ۹۷ مجوز ۲۸۰ هکتار گلخانه در هرمزگان صادر شده بود اما اکنون این میزان به بیش از ۸۰۰ هکتار رسیده است و برخی از گلخانه‌های استان توانسته‌اند واحدهای تخصصی مورد نیاز کار را نیز در مجاورت با گلخانه‌های خود نیز ایجاد کنند و ما اکنون در شهدادی از تولید حاجی آباد شاهد هستیم که یکی از واحدهای بزرگ گلخانه توانست سرخانه، جعبه‌سازی و شناسازی را نیز در مجاورت خود ایجاد کند که این بخش‌ها نیز هر کدام بیش از ۳۰ تا ۴۰ اشتغال جدید ایجاد کرده است.به گزارش فارس ، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان با اشاره به اهمیت جهت‌گیری مراکز علمی و

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

استفاده از تمام ظرفیت ها

## برای برگزاری هفته هرمزگان

۲۳ هزار میلیارد ریال

سهم هرمزگان از بودجه امسال

گیجی مرغ بین صمت وجهاد

کارمندان برای اثبات کرونا

نیازی به آزمایش مثبت ندارند

مسافری از هند ؛

مهمان ناخوانده جدید در راه است

اعلام جزئیات برگزاری آزمون نوبت

دوم مقطع متوسطه در هرمزگان

کرونا روی شیب تند مرگ و میر

خطر ابتلا به کرونا ویروس هندی

جدی است

خلیج فارس، هویت یک ملت

## اشتغال آفرینی گلخانه ها به اندازه صنایع بزرگ در هرمزگان



دانشگاهی استان به سمت چنین مقوله‌های مهم و اشتغال‌زایی مخصوص با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر تقویت تولید ملی، بیان کرد: استان هرمزگان دارای مواهبی ارزنده است که شاید در نگاه اول به محرومیت جلوه کند اما همین بیابان‌های خشک و آفتاب سوزان و گرمای ۸ ماه‌از سال یک موهبت است که اگر بتوانیم از آن بسه خوبی بهره بگیریم، بدون شک قادر خواهیم بود تا از هر وجه این استان درآمدهای کلان ارزی نصیب کشور کنیم.

## اجرای نخستین مانور اصلاح شبکه برق برای عبور از پیک تابستان

فیدرهای بر عارضه،رفع اتصالات،سست،افزایش پایداری شبکه و افزایش قابلیت اطمینان انجام گرفت.

وی از دیگر اهداف مانور را ارتقای سطح آمادگی پرسنل به منظور مقابله با بحران‌های احتمالی،کاهش خاموشی‌ها و ارتزوی توزیع نشده در تابستان برای افزایش پایداری شبکه در ساعات اوج بار عنوان کرد. در این مانور ۵۸۹ فیدر فشار متوسط و ضعیف و ۶۱۴ قطعه با اتصالات سست پهنه سازی و رفع عیب شد.تعدیل بار یکپاروار ۹۰ چراغ روشنایی معابر نیز از اقدامات اجرا شده در مانور پهنه سازی شبکه توزیع برق بود.

## امر به معروف و نهی از منکر مسئولان یکی از وظایف اصلی ما است



ممکن به‌نمایش بگذارد.سردار ابانزرسالاری ادامه داد: مجموعه سپاه و بسیج در کنار ستاد امر به معروف و نهی از منکر در راستای ترویج فرهنگ مطالعه گری از تمام توان خود استفاده خواهد کرد.

از آغازین روزهای شیوع ویروس کرونا سپاه پاسداران تمام توان جهادی و امکانات درمائی خود را بسه خدمت مردم و دولت درآورد تا بتواند در برهه کنونی نیز رسالت پاسداری از انقلاب و نظام را به بهترین شکل





بهاره محمدمحمسنی‌زاده/دریا

Bahareh.mhz.2020@gmail.com

گروه گزارش //هرازجند گاهی نام یک شبکه اجتماعی بر سر زبان‌ها می‌افتد. یک روز فیس‌بوک، یک روز اینستاگرام، یک روز تیک‌تاک و حالا تویی‌هم که باشسد نویت یک شبکه اجتماعی به نام کلاب هاوس است که بدون اتکا به عکس و ویدئو و نوشته، توانسته به محبوبترین شبکه اجتماعی در دنیا و البته ایران تبدیل شود.

کلاب هاوس (CLUBHOUSE) یک شبکه اجتماعی مبتنی بر صوت است که با حضور ایلان ماسک در یکی از اتاق‌های گفتگو این شبکه، بر روی زبان‌ها افتاد. اما این شبکه اجتماعی چیست و چگونه کار می‌کند؛ تصور کنید برنامه یا اپلیکشنی در گوشی هوشمند خود دارید که به شما امکان می‌دهد مکالمه دیگران را گوش کنید.این اب کمک می‌کند تا صحبت‌های افراد شنیده شوند؛ این افراد ممکن است معروف باشند یا حداقل آدم‌های جالب یا آگاهی باشند و شما با عضویت در گروهی که اطلاعات مفیدی ارائه می‌دهند می‌توانید بهره‌مند شوید. کلاب هاوس در واقع یک شبکه اجتماعی چت صوتی است و از اتاق‌هایی تشکیل شده که می‌تواند با ورود به آن اتاق‌ها از نظرات و دیدگاه‌های افراد مختلف بهره ببرید.

### یادداشت



فاطمه هوشنگی/دریا

fatemeh.hooshangi747@gmail.com

ویروس کوید ۱۹ که این روزها با جوامع همراه شده و مشکلات بسیاری را برای شهروندان به وجود آورده است، ویروسی که می‌توان گفت همه جواب زندگی را تحت الشعاع قرار داده و خانواده‌ها باید مقابله با آن را در راس برنامه ریزی های خود قرار دهند. از ابتدای شیوع کرونا،بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به عنوان خط مقدم جبهه مقابله با کرونا بودند و پزشکان و پرستاران به عنوان سربازان بهداشت تمام تلاش خود را کرده‌اند تا کمکی از دردهای شهروندان را بکاهند.کادر درمان اعم از پزشک و پرستار و... که این روزها مشغول مقابله با ویروس کرونا و خدمت به بیماران هستند، روزهای هشت سسال دفاع مقدس نیز چنین تجربه‌ای را کسب کرده‌اند. با این تفاوت که آن روزها، دشمن ما قصد تجاوز به سرزمین ما ن را داشت و امروز این ویروس قصد نابودی سلامت مردم را دارد. با این حال، جامعه

## کلاب هوس پدیده‌ای جدید

کلاب هاوس در آوریل سال ۲۰۲۰ راه‌اندازی شد درست در زمانی که شیوع کرونا روز به روز افزایش می‌یافت و افراد بیشتری دورکار یا در قرنطینه قرار می‌گرفتند. این شبکه یک ماه بعد در ماه مه توانست ۱۰ میلیون دلار سرمایه اولیه و خرید ۲ میلیون دلاری سهام موجود از شرکت خطرپذیر اندریسن هورویتسس محبوبیت قابل توجهی پیدا کند و براساس اطلاعاتی که در بخش ویکی‌پدیای این شبکه اجتماعی دیده می‌شود، از ثبت شده سال ۲۰۲۰، این برنامه ۶۰۰ هزار کاربر ثبت شده داشت که فقط با دعوت‌نامه برای کاربران سیستم عامل iOS در دسترس بود.

احتمال فیلترینگ این شبکه اجتماعی روی اپراتورهای همراه را مطرح شده است. این اتفاق تنها ۲۴ ساعت پس از آن رخ داد که وزیر ارتباطات فیلترینگ این شبکه اجتماعی را پس از اختلااتی در اپراتور همراه اول تکذیب کرد. اکنون این شبکه اجتماعی بسر پایه صوت بدون استفاده از فیلترشکن تنها روی اینترنت ثابت در دسترس است. به صورت معمول فیلترینگ روی اپراتورهای اینترنت ثابت با کمی تأخیر نسبت به اپراتورهای همراه مسلط(همراه اول و ایرانسل) صورت می‌گیرد. از حدود یکماه پیش کلاب‌هاوس به صورت ناگهانی تبدیل به پلتفرمی برطرف‌دار در ایران شد و در طی هفته‌های اخیر مقام‌های ارشد کشور از جمله وزیر ارتباطات و

وزیر امور خارجه در اتاق‌های بحث آن حاضر شده بودند. در طی روزهای اخیر گروه‌های در کشور نسبت به این شبکه اجتماعی ابراز خطر کرده و خواستار ایجاد کلاب‌هاوس بومی شده‌ بودند. دکتر اکبر نصراللهی استاد علوم ارتباطات با اشاره به پدیده انتخابات ۱۴۰۰ نیست، اما فیلترینگ آن در مقطع کنونی کار درست و به موقعی نبود. رئیس دانشگاه علوم اجتماعی، ارتباطات و رسانه دانشگاه آزاد اسلامی،با عنوان «بیض انتخابات، در دست رسانه‌های رسمی یا شبکه های اجتماعی؟» شرط تاثیرگذاری رسانه های رسمی کشور در انتخابات پیش رو را درک تغییر آرایش رسانه ای و تطبیق خود با وضعیت جدید دانست. با گسترش شبکه های اجتماعی و بروز تنوع و جذابیت‌های مختلف آنان، در آستانه برگزاری انتخابات ۱۴۰۰، این پرسش به وجود آمده که نضی این رویداد مهم سیاسی، در دست رسانه‌های رسمی خواهد بود ؟ و شبکه های اجتماعی و هر یک از این دو نوع رسانه، چه کارکردهایی در فضای جدید دارند؟ نصراللهی در نشست با بیان این‌که انتخابات ۱۴۰۰ حتما مجازی تر از رای‌گیری‌های گذشته است، گفت: در انتخابات ۹۲ وایبر بود، در ۹۴ تلگرام و در سال ۹۶ نامزدهای هر دو جناح و هوادارانشان با استفاده از لایو اینستاگرام انحصار

## سپید جامگان لباس رزم بر تن کرده‌اند

تسازه می‌تواند باقیمانده توان کادر درمان را به نابودی بکشد؛ و توان نظام سلامت را به سمت نیستی و نابودی بربرد. رعایت پروتکل‌ها از سوی مردم و تسریع در امر واکنش‌سویان راه حل گذار از این موقعیت دشوار است. موقعیتی که مانند راندی سرنوشت ساز در نبرد کادر درمان با این ویروس است.جنگی نابرابر میان کادر درمان و ویروس کرونا به راه افتاده است.کادر درمان که تا پیش از این جنگی یک ساله را پشت سر گذاشته بودند و با یابین آمدن آمار کرونا فرصت این را داشتند که نفسی تازه کنند متأسفانه با رسیدن موج چهارم باری دیگر لباس رزم بر تن کردند .

مرگ پرستاران به دلیل ابتلا به کرونا در بیشتر نقاط کشور در حال افزایش است. تمام کسانی که در این میان بخشی از درمانگران، پزشکان و پرستاران جان خود را از دست داده‌اند، گویا داستان امروز زندگی ما با کرونا، بیماری که زندگی را از دست داده‌اند، گویا هزار پرستار در کشور وجود دارد که تعداد زیادی از آن‌ها به کرونا مبتلا نشده‌اند. اگر حداقل در این مدت کوتاه که واکسن وارد کشور شده است، واکنش‌سویان پرستاران صورت می‌گرفت، امروز در موج جدید کرونا، نگرانی گسترده‌ای از به خطر افتادن جان آن‌ها ندانستیم.خطر سرایت ویروس جهش یافته آنگلیسی، چندین برابر نمونه اولیه ویروس است. به همین دلیل، کادر درمان در موج چهارم کرونا بسیار آسیب پذیرتر هستند. حتی آن گروه از کادر درمان که به طور مستقیم هم در مراکز درمان کرونا کار نمی‌کنند، بسیار در خطر ابتلا به کرونا قرار دارند. باید در نظر داشت که طبق آمارهای رسمی حدود ۸۰



تصویری صداوسیما را شکستند.

با این حال، پلتفرم جدیدی به نام کلاب هاوس، شوکی به فضای سیاسی وارد کرده است. در این پلتفرم مردم می‌توانند با یکدیگر گفت‌وگو ی آزاد انجام دهند و امکانات گفتگو نسبت به پلتفرم‌های گذشته بیشتر شده است.این پلتفرم، مردم‌محور است و به نوعی نمی‌توان نامش را گونه‌ای تریبون گذاشت، بلکه کارکرد آن، محل گسترده گفتگو است. کلاب هاوس توانسته در این مدت اندک، اقبال مردم را برانگیزد و درصد قابل توجهی از مردم به آن اقبال نشان داده‌اند. در سایه و باوجود بی‌برنامگی و بی‌تحریکی سیاستمداران، مردم در

درصد مبتلایان به کرونا ابتدا به مطب‌ها و مراکز درمان سربایی مراجعه می‌کنند. به همین دلیل نیز پزشکان مطب‌ها، فعالان آزمایشگاه‌ها و مراکز تصویربرداری پزشکی، کارکنان پایگاه های بهداشتی و حتی پرستاران فعال در حوزه مراقبت در منزل، به شدت در معرض ابتلا به کرونا قرار دارند.

کادر درمان نمی‌توانند معجزه کنند و یک تنه موجب مهار موج چهارم کرونا شود. رعایت بیشتر پروتکل های بهداشتی می‌تواند بزرگ ترین کمک مردم به کادر درمان باشد. در عین حال انتظار می رود که مسئولان هم برای تکمیل واکنش‌سویان کادر درمان، سرعت عمل بیشتری به خرج بدهند.اگر این نیروها را از دست بدهیم، شکست ما در برابر موج چهارم کرونا قطعی است. از همین رو باید رعایت پروتکل های بهداشتی و تسریع واکنش‌سویان کادر درمان کاملاً در اولویت قرار بگیرد. نباید از خاطر برد که اگر کادر درمان در برابر کرونا فوج شد، سلامت کل جامعه به خطر می‌افتد.

## دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰

۱۳ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۶

### طنز

### وقت افطار است و بی حال و حزین

وقت افطار است و بی حال و حزین

پای سفره در کمین

گوش بر بانگ اذان و ربنا

تا کنم حمله به سویش از زمین

تا که هر چه هست را مثل لودر

برکنم با دست از روی زمین

وارد خندق کنم با ضرب و زور

انتقامم را بگیرم این چنین

بعد هم چون بشکه می‌گردم ولو

چشم در راه سحر زار و غمین

تا دوباره حمله ای دیگر کنم

چون که هشتم روزه داری راستین

گفت با «جاوید» رندی کاردان

آبروی روزه را بُردی ....همین

■ محمد جاوید

### \*\*\*

### کاشکی می‌داشتم یک دانه از تو، تخم مرغ!

ای گران چون جامِ زَرینِ حسنلو، تخم مرغ!

کاشکی می‌داشتم یک دانه از تو، تخم مرغ!

روزگارِ لَمُروّت را ببین، می‌بینی ام؟

آمده از فرطِ مشکل، خم به ابرو، تخم مرغ!

پشم می‌کندم ز باغِ پنبه زاری در شمال

کارگر بودم، شدم تعدیل‌نیرو، تخم مرغ!

از من ای دَرِ مدوّر! پيله و هم پشم ریخت

اُمّیتم کو؟ قانعم با آب زببو، تخم مرغ!

این میان دیروز، مرموزانه گویا مرشدی

زیر لب می‌گفت: ‘‘ یاهاو یاهاو! تخم مرغ!‘‘

خسته بودم تا نشستم، پلک هایم بسته شد...

خواب دیدم مرغکی آمد لب جو، تخم مرغ!

می زند قدقدقدادُ قدقدادُ و قدقداد

مرغک زیبا نشسته چارزانو، تخم مرغ!

بر چمن، لمبر سُران، با ناز و اطوار و ادا

آریا! در دست خود دارد النگو، تخم مرغ!

ایستاده از قضا! از روی حزم و احتیاط

در کنارش یک خروس پشمالو تخم مرغ!

پا شدم دیدم زن بیچاره ی من خانه را

می‌کند با غصه و اندوه جارو، تخم مرغ!

■ داوود خانی لنگرودی



رگه‌های تمدن خویش را تا جنوب خلیج فارس و حتی قلب آفریقا هم می‌بینیم. بندرگاه‌ها در حقیقت در ذات خویشش همین ویژگی را دارند که علاوه بر باراندازی کالا، باراندازی از فرهنگ، آواز، موسیقی، و پوشش و ... نیز بوده است. کمالی از تنگه هرمز به عنوان تنگه دوستی و مودت یاد کرد و بیان داشت: اتربخشی فرهنگ ما می‌تواند در ایجاد سیاسی و اجتماعی نیز جاری شود و بتوانیم از این ظرفیت به تقویت دوستی و همدلی در منطقه نیز بهره بگیریم و ذات‌اصیل ایرانی را به‌نمایش بگذاریم.

به گزارش فارس، پوی از دکتر کامرانی و دکتر فرادی نیز به عنوان نخبگان ماندگار در تاریخ هرمزگان یاد کرد و گفت: یکی از کارکردهای مهم این هفته‌فرهنگی معرفی چهره‌های موفق علمی، فرهنگی، هنری و اجتماعی است و طی شب‌های آینده نیز در قالب ویژه‌برنامه‌های متنوع دیگر این شخصیت‌ها بیش از پیش به مردم عزیز استان معرفی خواهند شد.

## یادداشت

### کرونا روی شیب تند مرگ و میر

مناطق کشور بر از بیماران در حال کرونایی شده است و دیگر تخت‌خالی در کمتر شهر نازنجی و قرمز وجود دارد که بیماران کرونایی در انتظار آن نباشند.گفته مسئولان وزارت بهداشت و درمان ، این موج بسیار جدی تر از موج قبلی است به طوری که انتشار و قدرت سرایت بسیار سریع و خطرناک تر ی نسبت به نوع کلاسیک خود دارد. عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا نیز ضمن هشدار گفته است که وضعیت شیوع کرونا در کشور فاجعه آمیز است، همه تخت‌های کرونایی بیمارستانها پر است و آمار مرگ و میر به شدت رو به افزایش است، تنها راه تعطیلی کامل کرونا در خانه ماندن مردم است، همه تخت‌های بیمارستانها روئد رو به رشد بیماری کووید۱۹ در کشور چشمگیر است، موارد جدید مبتلا به ویروس کرونا به میزان خیلی زیادی بیشتر شده و موارد بستری و مرگ و میر به سرعت و روز به روز رو به افزایش است و تقریبا همه تخت های کرونا نیازمنداکارازار اعلام می‌شود. اگر نگاهی به اطراف و خانواده‌های خود بیندازید می‌بینید که این روزها در اقوام و آشنایان خود حتما یک یا فر دو گر کرونا شده‌اند. سرعت گسترش بیماری بسیار بالاست و باید مراقبت‌های شدید داشته باشیم و همانطور که قبلا هم اعلام شده،محدودیت‌های شهرهای قرمز و نازنجی این بیماری،بیشم.

### هفته هرمزگان متعلق به همه هرمزگان نشینان است

**فرهنگ ما سرشار از عشق است...**
زرکانی ادامه داد: فرهنگ ما سرشار عشق است. وقتی در بخشی از فرهنگ ساحل‌نشینان هرمزگان، وقتی جوان‌ها به دریا می‌روند، در بازگشت از صید ابتدا سطل ماهی پیران خویش را که در ساحل چشم‌انتظار آنان بودند، بر می‌کنند و این یعنی عشق. همان چیزی که در وجود مردمان این دیار نهادینه شده است. وی با یادکردی از کارلوس و استاد ابراهیم منصفی (موسیقیدانان دههای گذشته هرمزگان)، گفت: ما سسازهای بادی خاصی در استان داریم که در زمان آغاز استفاده از آنها در استان هنوز در گستره ایران شناخته شده نبودند و این‌ها نشان از پیشتاری فرهنگ موسیقایی هرمزگان دارد و این‌ها همه سرمایه است.

**\*هرمزگان باراندازی از فرهنگ و موسیقی است**

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در ادامه گفت: هر کدلم از ما به عنوان یک هرمزگانی باید به عنوان سرمایه انسانی استان،همیشه رو به جلو حرکت کنیم و توفقی نداشته باشیم، ما افتخار به آنانی می‌کنیم که هرمزگانی نبودند اما به رشد و توسعه و بالندگی و رفیع‌مردمیت‌های این استان کمک کردند.
وی از گذاری تمدن هرمزگانی بر حوزه‌های پیرامونی را مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: این فرهنگ در شمال و جنوب خلیج فارس جاری است و ما

## جامعه

### کاریکاتور

**طرح: زهرا شمس‌الدینی**

بالی مصوبه‌ها که هر روز تازه تصویب می‌شود، من کفش گروم خودمو بپایه‌ها روی عادت‌دم

فرصت‌ها بی‌پایه‌ها رو توی کفش‌ها می‌پوشیم، کفش‌ها رو توی کفش‌ها می‌پوشیم، کفش‌ها رو توی کفش‌ها می‌پوشیم

ما دیگه اینقدر خانواده‌ها داریم که اومدیم واکنس زینیم و کوفته عصبه ایی نبود

ما ز ما واجب‌تر هست نباید کرونا بگیریم

لطف آنکه میشه این بچه رو هم بگیریم

ما دیگه هرچی به جز این بچه نداریم ما دیگه باشه معنی دست ما نباید کرونا بگیره

### طرح: ه‌مریم افشار

**طرح: ه‌مریم افشار**

ما دیگه اینقدر خانواده‌ها داریم که اومدیم واکنس زینیم و کوفته عصبه ایی نبود

ما ز ما واجب‌تر هست نباید کرونا بگیریم

لطف آنکه میشه این بچه رو هم بگیریم

ما دیگه هرچی به جز این بچه نداریم ما دیگه باشه معنی دست ما نباید کرونا بگیره

### مخاطبان و هم استانی‌های گرمای

**تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان**

**می‌توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.**

**شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰۰**



در امتداد تاریکی

## مقصر خودم هستم!

روزی هزار بار آرزوی مسرگ می‌کنم و از این زندگی نکبت بار خسته شده‌ام اما واقعیت این است که مقصر خودم هستم چون با لیج و لجبازی و دل باختن به وعده های پوچ و فریبنده یک جوان کوچوه و خیابانی، این گونه سرنوشت تلخی را برای خودم رقم زدم.

دختر جوان که به سبب مصرف مواد مخدر کاملاً افتاده و فرسوده تر از سن و سال کنونی اش نشان می داد اوضاع و احوال زندگی خود را این گونه به کارشناس مشاوره پلیس شرح داد و گفت ۱۵ ساله که بودم یکی از پسراهی محله بدری که با نام محسنن که گاه و بیگاه سسر راه هم قرار می گرفتم با ظاهرسازی های فریبنده و حرف های قسطنجی که از آینده و خوشبختی می زد به دور از نگاه و نظاسارت والدین به من ابراز علاقه کرد و خیلی زود عقل و هوشم را زردید تا جایی که برای رسیدن به او در مقابل خانواده ام ایستادم و بعدها که جواب منفی به محسن داندن آن ها را تهدید کردم که اگر راضی نشوند بلای سر خودم خواهم آورد و این گونه بود که در نهایت خانواده ام با این ازدواج موافقت کردند و ما با هم نامزد شدیم و قرار گذاشتیم بعد از این که محسن به سرپایز رفت و پس از پیدا کردن کار و شغل مناسب، مستقل شویم اما بنا به دلایلی ما به اجبار در شرایط بسیار سختی زندگی مشترک خود را زیر یک سقف آغاز کردیم و از همان اول در وضعیتی که هیچ کدام آمادگی زندگی مشترک را نداشتیم مشکلات ریز و درشت هم نمایان شدند. مسمرم بعد از ازدواج به دلیل حمایت های نایب جای والدینش نه تنها تن به سرپایز نداد بلکه به مسراع کار و شغل هم نرفت و رخت و بی خیالی را در پیش گرفت و کم کم پای دوستان ناباب هم به زندگی اش باز شد و خیلی زود به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد.من هم که کم شایید خیلی دیر در زمینه اعتیاد او وارد عمل شده بودم با درخواست از والدین و دیگر آشنایان تلاش کردیم او را از این باتلاق بدبختی نجات دهیم ولی می توان گفت دیگر خیلی دیر شده بود و تلاش های ما هیچ گونه تأثیری نداشت و او به مصرف مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه هم وابستگی شدیدی پیدا کرده بود به نحوی که در زمان مصرف و پس از آن، جرأت حضور در اتاقش را هم نداشتیم و امکان داشت در حال و هوای توهمات مصرف آن ماده لعنتی به شدت به ما آسیب برساند. چندی نگذشت پدر همسرم که از کارهای محسن به شدت غصه می خورد از دنیا رفت و پس از این ما دیگر حامی مالی هم نداشتیم و از آن به بعد خانه ما با یاقوت دوستان ناباب همسر تبدیل شد و بدبختانه محسن به دلیل مشکلات اقتصادی مرا نیز به دام مواد مخدر انداخت با افسوس باید بگویم اعتیاد لعنتی همه چیز را برابم عادی کرد و هم اکنون که با این شرایط سخت و با بدبختی روزافزون خود و همسرم دست و پنجه نرم می کنم از خودم بدم می آید؛ روزی هزار بار آرزوی مرگ می‌کنم و از این زندگی نکبت بار خسته شده‌ام اما واقعیت این است که مقصر خودم هستم چون با لیج و لجبازی و دل باختن به وعده های پوچ و فریبنده یک جوان کوچوه و خیابانی، این گونه سرنوشت تلخی را برای خودم رقم زدم و امیدوارم هیچ کس به هیچ شکل دیگری به سرنوشت من دچار نشود ...

## حوادث



**سرویس حوادث// پسر عاشق پیشه وقتی فهمید دختر مورد علاقه‌اش قصد پایان دادن به ارتباط دوستی دارد او را به آتش کشید.**

اول اردیبهشت، رهگذران و افرادی که در پارک

## کلاهبرداری «رمز ارزها» در حال افزایش است

**سرویس حوادث// معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا گفت: درگاه‌های شرط بندی و قمار در حال کاهش، اما کلاهبرداری با عنوان «رمز ارزها» در حال افزایش است.**

سرهنگ رامین پاشایی افزود: کلاهبرداری در این حوزه به واسطه ناآگاهی کاربران و تبلیغات فریبنده مجرمان سایبری اتفاق می‌افتد. در قمار و شرط بندی کاربران بازنده اند و افرادی که طراح این درگاه‌ها هستند برنده بازی

هستند، اگرچه در دفعات اول پولی هم برای کاربر در نظر گرفته می‌شود، وی ادامه داد: ارزهای دیجیتال در کشورهای دیگر، نظام‌های خاص مالی دارند و با آن‌ها مبادلات تجاری انجام می‌گیرد. متأسفانه در کشور ما سازوکار هماهنگ و نظام واحدی برای رمز ارزها وجود ندارد. سرویس دهنده آن در کشور ما نیست و خریداری خدمات از کشور ثالث انجام می‌شود، بنابراین به راحتی مورد سوء استفاده افراد سودجو قرار می‌گیرند.

وی گفت: هر برنامه نویسی می‌تواند با وارد کردن نسخه جعلی، بورس جهانی و مقدار خرید کاربر را به او بگوید. خریدار پولی را واریز و از درگاه، گذرنامه و اعتبار دریافت می‌کند و در موقع برداشت متوجه می‌شود هیچ اعتباری ندارد. برای ورود به این حوزه کاربران باید آگاهی خود را افزایش دهند.وی افزود: تا به امروز هیچ صرافی، شرکت و سازمانی مجوز این کار را در کشور ندارد و تنها کارهای واسطه‌ای انجام می‌شود؛ جرایم

### قتل به خاطر شیشه قلیان

**سرویس حوادث// شکستن شیشه قلیان، انگیزه‌ای برای درگیری دو پسر جوان شد که با قتل یکی از آنها پایان یافت.**

شامگاه جمعه ۳ اردیبهشت خبر قتل سری جوان به مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزبیا اعلام شد. در ادامه موضوع به بازپرس شعبه دهم دادرسی امور جنایی پایتخت گزارش و تیم جنایی راهی محل شده و تحقیقات در این خصوص ادامه یافت.در بررسی‌های اولیه و طبق اظهارات شاهدان، مقتول که سیری حدوداً ۲۰ ساله بود، با ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش به قتل رسیده بود.در تحقیقات میدانی، یکی از شاهدان گفت: مقتول به‌نام متا شور در حال کشیدن قلیان کنار باغ متروکه بود که ناگهان با یک به مستش آمد و شیشه قلیان او را شکست. سر همین مسأله آنها باهم درگیر شده و با یک، ناگهان با چاقو ضربه‌ای به او زد و از محل متواری شد. اما از علت اصلی درگیری آنها و اینکه چرا با یک شیشه قلیان مقتول را شکست اطلاعی ندارم.به دستور بازپرس محمدحسین زارعی، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری متهم جوان وارد عمل شدند.

## آخرین قرار در آتش

آتش گرفتار شده بود و می‌سوخت از مردم کمک می‌خواست و پسر ۲۵ ساله هم پا به فرار گذاشت. پس از انتقال فرانک، دختر جوان به بیمارستان وی تحت درمان قرار گرفت.گزارش این آتش‌سوزی به بازپرس جنایی دادرسی امور جنایی پایتخت اعلام شد و کارآگاهان اداره شازدهم به دستور بازپرس جنایی وارد عمل شدند.

دختر جوان که از ناحیه پا و دست دچار سوختگی شده بود در تحقیقات گفت: مدتی قبل با ایمان آشنا شدم. بعد از مدتی او به من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد

ازدواج داد اما به خاطر اخلاق و رفتارش حاضر به این کار نبودم و از او خواستم به این دوستی پایان بدهیم. روز حادثه در پارک با هم قرار گذاشتیم تا خادحافظی کنیم اما دوباره سسر مسائل قدیمی بحث‌مان شد و ایمان به سمت موتورش رفت و با یک ظرف بنزین به سمت من آمد. بنزین را روی من

ریخت و کبریت را کشید. وقتی شعله ور شدن مرا دید سوار بر موتورش شد و از محل فرار کرد و با کمک مردم به بیمارستان منتقل شد. در ادامه بررسی‌ها پس جوان بازداشت شد، اما ایمان منکر آتش افروزی بود و گفت: من این کار را انجام ندادم. آن روز در پارک با فرانک قرار گذاشتم اما بعد از چند دقیقه دعوایمان شد. ناگهان فرانک از داخل کیفش بطری درآورد و روی خودش ریخت و کبریت کشید و خودش را آتش زد. آنقدر از این موضوع ترسیده بودم که فرار کردم.

در حالی که پسر جوان منکر آتش افروزی است، شاهدان مدعی شدند که مشخصات ایمان یا همان کسی که دختر جوان را به آتش کشیده یکی است.

متهم جوان به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره شازدهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



در این حوزه در حال افزایش است « پول خود را یک شبه به باد ندهید».

**فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد**

### کشف ۱۰۰هزار لیتر سوخت قاچاق با تلاش مرزداران هرمزگان

**سرویس حوادث// دهکی از کشف ۱۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس خبر داد.** فرمانده مرزبانی هرمزگان اظهار کرد: مرزبانان هرمزگانی در شهرستان میناب پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی به وسیله متنگ های پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع اکیپ های گشت دریایی در این پایگاه به محل اعزام شدند.فرمانده مرزبانی استان هرمزگان ادامه داد: مرزبانان پس از

بررسی مناطق، ۴۳مخزنه پلاستیکی معروف به متسک حاوی ۱۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش یک میلیارد و ۹۸۰میلیون ریال کشف کردند.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ دهکی با بیان اینکه قاچاقچیان توسط شناورهای اسکورتی قبل از رسیدن مأموران از محل متواری شدند، تصریح کرد: تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان که مخزن امنیت اقتصادی کشور هستند، ادامه دارد.

**پلیس با انتشار کلیپ های کودک آزاری برخورد می کند**

## کودک آزاری برای جذب فالوور

**سرویس حوادث// رئیس معاون اجتماعی پلیس فتای نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: انتشار هرگونه کلیپ که باعث تشویش و جرحه دار نشدن احساسات عمومی شود، مجرم است.**

مرتضی پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا درباره جزئیات آزار کودک استقلالی، اظهار کرد: براساس قانون مجازات اسلامی، فصل جرایم رایانه‌ای انتشار هرگونه کلیپ، عکس نوشته و ... که باعث تشویش و جرحیه دار شدن

## اعضای باند سارقان مسلح دستگیر شدند



سرویس حوادث// فرمانده انتظامی غرب استان تهران درباره جزئیات دستگیری باند پنج نفره که با سلاح گرم و سرد اقدام به سرقت می کردند، توضیحاتی داد.

سردار ظهیری افزود: در پی شکایتها و درخواست‌های مردم مبنی بر سرقت مسلحانه و سرقت به عنف، این امر در دستور کار پلیس قرار گرفت و کارآگاهان پلیس آگاهی، تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی را تشکیل دادند و اقدام به شناسایی اعضای این باند کردند. وی ادامه داد: مأموران در مرحله اول با تحقیقات محلی یکی از اعضای این باند را شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی توانستند اعضای دیگر را شناسایی کنند. این باند شامل پنج نفر بود که در شهریار و شهرستان‌های غرب استان اقدام به سرقت مسلحانه و سرقت به عنف، با سلاح سرد و گرم می‌کردند که همگی آن‌ها دستگیر شدند. وی گفت: این افراد سوزده‌های خود را به عنوان مسافر یا خودروهای سرقتی سوار می‌کردند. شهروندان باید دقت کنند که هر خودرویی سوار نشوند و به راحتی اطمینان نکنند. همچنین اگر موارد مشکوکی توسط شهروندان مشاهده شد به پلیس اطلاع دهند. وی افزود:از

## بازداشت زن جوان به خاطر هتاکی در فضای مجازی

**سرویس حوادث// زن جوان که در فضای مجازی به یکی از قومیت‌ها توهین کرده بود از سوی پلیس فتا دستگیر شد.**

مدتی قبل کلیبی در فضای مجازی منتشر شد که در آن زنی جوان به یکی از قومیت‌های کشور توهین می‌کرد. پس از آن رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ داوود مظفری گودرزی رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره دستگیری این فرد گفت: مأموران اقدامات خود را برای شناسایی

و دستگیری عامل ساخت و انتشار این ویدئو که منجر به ناراحتی شماری از مردم مساکن شهرهای شمالی کشور شده بود، آغاز کردند

و پس از شناسایی وی با هماهنگی دستگاه قضایی مجوز دستگیری این زن دریافت شد و متهم در حالی که به یکی از شهرهای حاشیه تهران متواری شده بود، مأموران او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

این زن در اعترافاتش به مأموران گفت که

## انهدام باند سارقان مسلح در پوشش مسافربری

**سرویس حوادث// اعضای یک باند سرقت مسلحانه که به بهانه مسافرکشی در غرب استان تهران از مردم سرقت می‌کردند در عملیاتی ویژه دستگیر شدند.**

سردار کیوان ظهیری فرمانده انتظامی غرب استان تهران در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت‌های متعدد مردمی مبنی بر افزایش سرقت مسلحانه و سرقت به عنف، رسیدگی به این موضوع در دستور کار

پلیس قرار گرفت و کارآگاهان در پلیس آگاهی، تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی تشکیل دادند و اقدام به شناسایی اعضای این باند کردند. مأموران در مرحله اول با تحقیقات محلی یکی از اعضای این باند را شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی توانستند اعضا ی دیگر را شناسایی کنند.این افراد با خودروهای سرقتی سوزده‌های خود را به عنوان مسافر در شهریار و شهرستان‌های غرب استان سوار

## ۵

دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰

۱۳ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۶

### صدای مشاوره

### صدافت میان همسران

■ صدافت میان زن و شوهر چقدر اهمیت دارد؟ آیا چیزی به نام صدافت بیشتن از حد و ناپجانیز وجود دارد؟ بیشتن از آنچه تصورش را بکنید مهم است که زن و شوهر در رابطه و ازدواجشان تمام و کمال و صد در صد با هم صادق باشند. هر بار که رازی را از همسرتان پنهان می‌کنید، احساسات مربوط به آن نیز در خود سسروکوب می‌کنید و دستت آخر به لحاظ احساسی – عاطفی سرد و کرخت می‌شوید. به خود می‌گویید: «احساس می‌کنم عشق میان ما دیگر کمرنگ شده است.»در حالی که حقیقت این است که شما بین خودتان و همسرتان دیواری کشیده‌اید و بدین ترتیب میان خودتان و او فاصله و جدایی ایجاد کرده‌اید؛ چراکه تمامی حقیقت را با او در میان نگذاشته‌اید یا بخش‌هایی از آن را از همسرتان مخفی کرده‌اید. در نتیجه عشق میان خود را نیز سرد و کمرنگ کرده‌اید. حال بیابید به نگرانی اصلی شما که «صدافت بیشت از حد» است یا بردازیم. آنچه اکثر زوجین آن را صدافت بیشتن از حد می‌دانید، احساسات و عواطف ناخوشایندی است که مایل نیستید آن‌ها را ابراز کنید یا از ابراز آن‌ها خجالت می‌کشید.گاهی برخی نیز چیزی آدم‌ها از صدافت بیشت از حد برای سلطه یافتن بر دیگران استفاده می‌کنند. بدین معنی که صدافت بیشتن از حد را دستاویزی قرار می‌دهند که به دیگران احساس گناه بدهند و ناراحتشان کنند(به خصوص عزیزانسان را ) و بدین وسیله بر ترس‌ها و ناامنی‌های خود سربوش بگذارند. به عنوان مثال، بیان این جملات صدافت غیر ضروری است: «عزیزم موهات خیلی بد شده امروز هیچ جذاب به نظر نمی‌رسی.» «نمره‌های خواهرت خیلی بهتر از تو شده. می‌ترسم همان پسر باهوش و همتشکی من نباشی.» «خیلی خوشحالم که توانستی بالاخره با یکی نامزد کنی اما تصور نمی‌کنی نامزدت یک خرده زشت و بی ریخت است؟»گر چه به لحاظ فنی صدافت بیشتن از حد در بردارنده ی حقیقت نیز باشد، باید پرسید هدف مقصود از بیان آن‌ها چیست؟ آیا بیان کردن این حقایق جهت بهبود روابطتان با حل و فصل موضوعی، کاری می‌کند؟البته که نه. اینها تنها نمونه‌هایی از انتقادات نیشدار و گزنده‌است و اغلب بیانگر ترس‌ها و ناامنی‌های خود شخص است که تقاب صدافت زده‌است. البته می‌دانم که گاهی صادق بودن با کسی که دوستش داریدچقدر ترسناک است، به خصوص اگر مطمئن نباشید در قبال آنچه خواهید گفت چه واکنشی نشان می‌دهد، اما به این توجه کنیدکه چنانچه تمامی حقیقت را انگوید چه می‌شود. صادق بودن به مراتب سخت تر است. سرکوب احساسات و زندگی در انکار، شما را به لحاظ احساسی و عاطفی سرد و کرخت می‌کند و احساساتتان را می‌کشد. جرأت و شهامت این را به خود بدهید که صادق باشید و تمامی حقیقت را بیان کنید؛ البته به هر طریقی که قابل فهم باشد.مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان آماده ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه های خانوادگی، روانشناختی، ازدواج، تربیتی، به عموم شهروندان عزیز می باشد.

■ **مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان**  
تلفن: ۰۲۱۸۲۱۶۲۸-۰۶۴۴۳۳۴۰۳

می‌کردند و با تهدید سلاح سرد و گرم از آنها سرقت می‌کردند که همگی آنها دستگیر شدند. این باند دو دستگاه خودرو سرقتی و چند قبضه سلاح گرم و سرد کشف شد و تاکنون ۲۷ مالباخته اعضای این باند را شناسایی کردند.

اگر شهروندانی به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند می‌توانند به فرماندهی انتظامی غرب استان مراجعه کنند.سردار ظهیری در پایان بیان کرد: شهروندان باید دقت کنند که به هر خودرویی سوار نشوند و اطمینان نکنند. همچنین اگر موارد مشکوکی هم توسط شهروندان دیده شد بلافاصله به پلیس اطلاع دهند.



# گوشت‌هی و میگو جلدی چربی‌های مفید پرشین مرغوبیتین‌های گوناگون است



## روابط عمومی سیلات هرمزگان





فاطمه هوشنگی، دریا

مصاحبه اختصاصی/آکارآفرینی سن وسال یا جنسیت

نمی شناسد هر فردی بهطور باثباتی می تواند کارآفرین باشد.

مردان و زنان کارآفرین موفق زیادی در دنیا وجود دارند که با توجه به ایده‌های ذهنی‌شان دست به عمل می‌زنند و زندگی مرفه و خوبی برای خود و سایرین ایجاد می‌کنند.اما خیلی‌ها گمان می‌کنند کار آفرین کسی است که با سرمایه و دانش خود برای دیگران ایجاد شغل می‌کند و عده ای را به کار مشغول می‌کند شاید این درست باشد اما در واقع کارآفرینی عبارت است از ایجاد مشاغل و مقیاس گذاری برای ایجاد سود حتی برای خود.یعنی اگر شما با دانشی، هنر و مهارت خود یک شغل بسازید و از طریق آن کسب درآمد کنید یک کار آفرین هستید . زنان کار آفرین زیادی در دنیا وجود دارند که ممکن است حتی بعضی از آنها در اطراف محل زندگی شما مشغول به کار باشند و شما آنها را به خوبی بشناسید یا از دید شما فردی ناشناس باشد اما آقدر در کسب و کارشان موفق‌اند که زندگی خوبی برای خودشان دست و پا کرده‌اند. بانوان کارآفرین با ایده‌های خلاقانه کسب و کار و شرکت‌های موفق‌شان در حال تغییر دنیا هستند. با این‌که زنان کارآفرین موفق زیادی در دنیا وجود دارند اسآ آنها نباید جایی برای استثنایی، معرفی و کردهمایی آنها در کنار هم وجود داشته باشند؛ در این جا ما به معرفی کارآفرینان موفق زن که تغییراتی در زندگی خودشان و دیگران ایجاد کرده‌اند می‌پردازیم. آشنایی با این زنان کارآفرین برتر و مطالعه زندگی آنها می‌تواند جرایع‌آر را در ذهن شما روشن کند.مریم مومند ۱۸ ساله بود که کارش را بدون پیش‌توانه مالی و تنها با تشویق والدینش با یک خرج خیاطی ساده که در هر خانه ای می‌توان یافت، شروع کرد و مهارت خیاطی و طراحی را در آموزشگاه‌های آزاد آموزش دید.او از کوچکی بن ها وکمترین‌ها شروع کرد، اولین کارهایش را به دوستان و آشنایان به صورت رایگان هدیه می کرد بعد از مدتی وقتی دوستانش می دیدند واقعا در کارش تبحر دارد برای تشویق او دوست داشتند کارش را جبران کنند. به مرور زمان که کارش رشد کرد و شناخته شد، وسایل و تجهیزات کار را نیز به روز کرد و هرچه زمان رو به جلو حرکت می کرد او نیز در کار و حرفه اش پیشرفت می کرد.او اکنون پس از ۲۰ سال تلاش به یک زن موفق هنرمند تبدیل شده است که در کارش بسیار حرفه ای است و هنرش طرفداران زیادی دارد.هرچیز جزئی مانع رسیدن او به رویا هایش نشد، شناسید او به دلیل مسئولیت و وظیفه مقدس مادر بودن نتوانست درستی را در دانشگاه ادامه

دهد اما ناامید نشدند و ادامه داد . این بانو، مادر بودن و همسر بودن را در اولویت قرار داد اما رویاهایش را رها نکرد. او با این کار به خانم‌ها نشان داد، مادر یا همسر بودن به معنی محدود بودن نیست.می‌توان درکنار این مسئولیت‌های یک بانوی موفق نیز بود. کار آفرینی صرفا به معنی فراهم کردن شرایط کار برای دیگران نیست، این که با امکانات کم و با کمک دانشی که دارید بتوانید برای خود یک شغل و منبع درآمدی به وجود آورید یعنی شما یک کارآفرین هستید و چه بهتر که این دانش را با دیگران به اشتراک بگذارید و چند نفر دیگر را به کار تشویق و از آن‌ها حمایت کنید. آن وقت شما کار آفرینی هستید که به کار آفرینی دیگران نیز کمک کرده اید. در ادامه با خانم مومنی به گفت و گو پرداختیم تا از چگونگی رسیدن به این موفقیت و پستی و بلندی‌هایی که در این راه بسآ آن رویه رو بود برآیمان بگویید.

**دریا:لطفا خودتان را به صورت کامل معرفی کنید**

سلام به شما و خوانندگان محترم روزنامه دریا من. مریم مومنی متولد ۳۰ شهریور ۱۳۶۱ هشم . **دریا:اهل کجایی؟**
دولت شهرستان جنودر مرکز خراسان شمالی هستم اما تمام دوران نوجوانی ام را تا همین الان که خدمت شما هستم در بندرعباس سیرری کردم و خودم را یک بندری می‌نامم .

**دریا:در کدامیک از رشته های هنری مشغول به کار هستید؟و از کجا شروع کردید؟**
رشته طراحی و دوخت اما بیشتر دوخت را انجام می دهم .دوران دبیرستان را که به پایان رساندم ترجیح دادم اوقات فراغت را در یکی از آموزشگاه های آزاد خیاطی بندرعباس یک دوره خیاطی را بگذرانم و خوشحالم که این فرصت پیش آمد تا بتوانم این هنر زیبا را آموزش ببینم .

**دریا:چه فئسده که فکر کردید می‌توانید در این زمینه موفق باشید و آیا اصولا خود را فردی موفق می‌دانید؟**
به نظر من هر خانمی که صاحب ذوق و سلیقه و استعداد است که می تواند هنر تنها در این رشته بلکه در دیگر رشته های هنری با آموزش دین، شروع به کار کرده و ادامه دهد .این کار می تواند هم یک سرگرمی مفرح و هم یک منبع درآمد خوب برای هر خانمی باشد. در رابطه با استایل دوم باید بگویم؛ به ۱۰۰ درصد خودم

## مصاحبه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۸:۱۴ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۴۸</p> اذان ظهر ۱۲:۴۳:۲۳ <p>غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۰۱</p> اذان مغرب ۱۹:۳۱:۲۸	اذان صبح ۰۵:۰۸:۵۰ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۵۰</p> اذان ظهر ۱۳:۰۱:۳۵	اذان صبح ۰۵:۰۵:۵۹ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۱۷</p> اذان ظهر ۱۳:۰۵:۰۷	اذان صبح ۰۴:۲۴:۴۰ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۳۲</p> اذان ظهر ۱۲:۲۵:۰۲	اذان صبح ۰۴:۵۷:۳۰ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۳۳</p> اذان ظهر ۱۲:۵۸:۱۶	اذان صبح ۰۴:۳۷:۴۸ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۰۵</p> اذان ظهر ۱۲:۴۰:۱۲	اذان صبح ۰۴:۵۸:۴۲ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۰۰</p> اذان ظهر ۱۳:۰۲:۱۱	اذان صبح ۰۴:۴۴:۲۸ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۲۱</p> اذان ظهر ۱۲:۵۰:۵۹
غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۰۱ <p>اذان مغرب ۱۹:۳۱:۲۸</p>	غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۰۶ <p>اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۴</p>	غروب آفتاب ۱۹:۳۹:۰۹ <p>اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۴</p>	غروب آفتاب ۱۸:۵۹:۴۶ <p>اذان مغرب ۱۹:۱۶:۲۶</p>	غروب آفتاب ۱۹:۳۳:۱۴ <p>اذان مغرب ۱۹:۴۹:۵۶</p>	غروب آفتاب ۱۹:۱۶:۰۲ <p>اذان مغرب ۱۹:۳۲:۵۳</p>	غروب آفتاب ۱۹:۳۸:۳۸ <p>اذان مغرب ۱۹:۵۵:۳۳</p>	غروب آفتاب ۱۹:۲۹:۰۴ <p>اذان مغرب ۱۹:۴۶:۱۴</p>

**مریم مومنی، بانوی هنرمند در مصاحبه اختصاصی با دریا:**

## زنان موفق ، هنر برنامه ریزی برای زندگی دارند

را یک زن موفق می‌بینم چون با زحمت و تلاش به این مرحله رسیدم و توانستم در این زمینه البته به لطف مشتری های عزیزم، دوستان خوب و دیگر اطرافیان که همیشه در کنار من بودند و به من کمک کردند مطرح شوم و دوستم دارم در همین مسیر به سمت موفقیت بیشتر پیش بروم .

**دریا:چندساله در این زمینه فعالیت می‌کنید؟**

حدود ۲۰ سال است که با افتخار در این زمینه فعالیت می‌کنم .

**دریا: نظرتان در مورد حمایت از بانوان هنرمند در هرمزگان چیست و آیا اصولا این اتفاق می‌افتد؟**
خدا رو شکر در بندرعباس بانسوان هرزگانی به هنرهای دستی علاقه مندند و تا حدودی توانسته اند این هنر را در سطح هرمزگان مطرح کنند. اما متأسفانه جایگاه هنر زنان هرزگانی در سطح کشور هنوز جا برای ابراز وجود و مطرح شدن دارد.

**دریا:فکر می‌کنید تاکنون به حق خو رسیده اید؟**
برای همه ی ما خانم‌ها محرز است که در جامعه به حق خود رسیده ایم. اما در مورد خودم باید بگویم من در دانشگاه دولتی رشته ی طراحی دوخت قبول شدم اما به خاطر این که آن زمان فرزند تازه به مدرسه می رفت نمی توانستم از تربیت فرزندم به خاطر دانشگاه هستم در بندرعباس سیرری کردم و خودم را یک بندری می‌نامم .

**دریا:در کدامیک از رشته های هنری مشغول به کار هستید؟و از کجا شروع کردید؟**
رشته طراحی و دوخت اما بیشتر دوخت را انجام می دهم .دوران دبیرستان را که به پایان رساندم ترجیح دادم اوقات فراغت را در یکی از آموزشگاه های آزاد خیاطی بندرعباس یک دوره خیاطی را بگذرانم و خوشحالم که این فرصت پیش آمد تا بتوانم این هنر زیبا را آموزش ببینم .

**دریا:چه فئسده که فکر کردید می‌توانید در این زمینه موفق باشید و آیا اصولا خود را فردی موفق می‌دانید؟**
به نظر من هر خانمی که صاحب ذوق و سلیقه و استعداد است که می تواند هنر تنها در این رشته بلکه در دیگر رشته های هنری با آموزش دین، شروع به کار کرده و ادامه دهد .این کار می تواند هم یک سرگرمی مفرح و هم یک منبع درآمد خوب برای هر خانمی باشد. در رابطه با استایل دوم باید بگویم؛ به ۱۰۰ درصد خودم

حضور داشته باشید.غیر از مادر و همسر بودن و خانه داری هنر های بسیاری هست که می‌توانیم خود را در آن‌ها پرزنگ جلوه دهیم .از اوقات فراغتمان برای آشنایی با هنر های مختلف بهره ببرید چه بسا بتوانید از این راه کسب درآمدی هم داشته باشید.

**دریا: چقدر هنر را در زندگی موثر می‌دانید؟**
به نظر من هنسر اثرزی بخش و لازمه ی هر زندگی است و خیلی خوشحالم که خداوند این موهبت را در اختیار من قرار داده است.

**دریا:به نظر شما اصولا تحصیلات آکادمیک لازمه این امر است؟**

مسن تمام مهارت هایم را به صورت حرفه ای در آموزشگاه آزاد گذرانده ام ولی همانطور که پیش تر نیز گفتم این تصمیم دارم در در کلاس های دانشگاهی شرکت کنم .
بله ۱۰۰ درصد تحصیلات دانشگاهی در این هنر و هر هنر و رشته ی دیگری بسیار موثر است .

**دریا: چه افتخاراتی تا حالا کسب کرده اید و در چه نمایشگاه ها و رویدادهای هنری حضور داشته‌ید؟ و چه دستاوردی برایتان رقم زده است؟**
تمام افتخار من رضایت و اعتمادی است که مشتریان نسبت به من دارند. تنها در یک نمایشگاه شرکت و حضور داشتم که همین اواخر برگزار شد. خوشبختانه بسیار مورد استقبال قرار گرفت .

**دریا:قشقت ترین خاطره در زمینه کاریتان؟**

خوشحالی و ذوق خانم‌ها، به خصوص عروس خانم‌ها که بهترین و مسادترین لحظات من در این زمینه است. همچنین مسیر دانشگاه هم برایم دور بود و چون کلاس‌ها هم صبح برگزار می‌شد هم بعد از ظهر وقت آمد برایم سخت بود به همین دلیل توانستم دانشگاه را در این رشته که واقعا به آن علاقه داشتم ادامه دهم.

**دریا:فکر می‌کنید اگر دانشگاه را ادامه می‌دادم این فکرم می‌تواند در هرمزگان منجر به موفقیت بیشتری داشته باشم.**
بله من برای آینده کاری ام این است که گسترده تری این هنسر را ادامه دهم. اول از همه می‌خواهم به فراگیری این هنر در دانشگاه بپردازم و برای آن اقدام کنم . هنر خیاطی و طراحی دوخت خیلی گسترده تر از جایگاهی است که من در آن قرار دارم و می‌توانم در آن پیشرفت بیشتری داشته باشم.

**دریا:در حال حاضر چه برنامه دارید؟**

مهم‌ترین و تلخ ترین خاطره شمارم در زمینه کاریتان؟
منمیشه گفت بدترس و تلخ ترسین خاطره‌ام سخت ترین خاطره من ایامی هست که آقدر سرمان شلوغ می‌شود که ما حتی فرصت آن که فرزندمان را در آغوش بگیریم نداریم مخصوصا ایام عید .زمانی بوده که ما ۲ شب را تا صبح نخوابیدیم و مجبور بودیم بیدار بمانیم تا سفارش مشتری را به موقع به دستن برسانیم و به اینکه سفارش‌ها را اسر وقت به دست مشتری رساندم ام و بدقول نبودم یازندم بودم.

**دریا:فک می‌کنید تاکنون زن یونین مشکلی برای پیشرفت در کارتان ایجاد کرده‌است؟**
خیر تا کنون زن یونین مشکلی برسامی من ایجاد نکرده‌ه اگر مشکلی نیز به وجود آمده به دلیل پسر در هر زمینه ای که می‌توانید ابراز وجود کنید

محدودیت هایی بوده که خودم باعث آن بودم .
**دریا:وقتی در جایی از شما تعریف می‌کنند یا به عنوان یک بانوی موفق از شما نام برده می‌شود چه حسی به شما دست می‌دهد و از چه کسی تشکر می‌کنید؟**

احساس قدرت و افتخار می‌کنم و هر خانم موثقی با شنیدن این که از او تعریف می‌شود احساس قدرت می‌کند. از خداوند، دوستان و مشتریام که همیشه مرا همراهی کردند تشکر می‌کنم.

**دریا:به نظر شما زندگی کرون بدون هنر به چه معناست؟**

به شخصه زندگی بدون هنر برام بدون معنی است. به چشم من هنر به زندگی زیبایی، شوق و انگیزه می‌دهد و لازمه ی زندگی است.

**دریا: از نظر شما هنرمند به چه کسی گفته می‌شود؟**

به نظر من کسی که هنر خود را با کمترین امکانات در سخت ترین شرایط به بهترین صورت ممکن در هر جای زندگی و هر جای دنیا نشان دهد، هنرمند است-این هنر می‌تواند هنر یک مادر موفق بودن، یک همسر موفق بودن و … باشد.

**۲۶حرف آخر…**

حضور من در نمایشگاه آفرینش که از هفته اخر اسفند تا ۱۵ فروردین در محل معاونت سازمان صنایع دستی استان هرزگان به واسطه هنرمند عزیز استایل خانم الهام افشاری بودند که در حق همه بانوان هنرمند زحمات بسیاری کشیده اند . ایشان حضور پررنگی در نمایشگاه داشتند و الگویی برای تمام خانم های هنرمند هستند، از همینجا از ایشان سپاسگزاری می‌کنم. همیشه دوست داشتنم بودم در جمعی از بانوان هنرمند موفق وجود داشته باشم و از آنها ایده بگیرم-حضور من در این نمایشگاه باعث جذب بیشتر مشتریام شد، دوستان زیادی از بین این بانوان هنرمند پیدا کردم و از آن‌ها ایده گرفتم و همین موجب انگیزه بیشتر در من شد.بی صبرانه منتظر برگزاری مجدد اینگونه نمایشگاه‌ها هستم.در آخر می‌خواهم این توصیه را به خانم‌ها بکنم ؛ همه ی ما به این زندگی دعوت شده ایم تا با انگیزه و هدف زندگی کنیم و برای داشتن یک زندگی موفق برنامه ریزی دقیق بقی از مهم ترین کارهایی است که باید انجام دهیم .
زنان موفق زنانی هستند که هنر برنامه ریزی برای زندگی را در خود دارند و آن را به خوبی اجرا می‌کنند.بی هدف بودن و بی انگیزه بودن و تکرار روزمرگی را از خود دور کنید و برای بهتر زینت تلاش کنید.



**دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰**

**۱۳ رمضان ۱۴۴۲**

**سال بیستم شماره ۳۵۸۶**

- طالع بینی**

**فروردین:**

دنیای امروزتان پر از مواد منفجره ای است که در گوشه و کنار پنهان نشده اند و شما مشعل به دست از میان آن‌ها عبور می‌کنید. ممکن است دل‌نگران باشید، نمی‌خواهید تصادفی و ناخوسته موجب بروز یک آتش بازی احساسی شوید. اما نترسید! احتجاب ناپذیراست، بنابراین برای گریز از پهران بپوهد انرژی خود را تلف نکنید. اگر احساس می‌کنید که باید آن‌چه را در درون تان می‌گذرد بیان کنید، حداقل هر کاری که می‌توانید انجام دهید تا از بروز خرابی‌های ناخوسته جلوگیری شود.

**اردیبهشت:**

از آن جایی که سعی می‌کنید تا احساسات شدیدتان را سرکوب کنید ممکن است احساس خوبی نداشته باشید، اما راهکاری که امروز برای نادیده گرفتن احساسات تان در پیش گرفته اید نمی‌تواند خیلی ایده‌آم باشد. که سادگی می‌شود گفت که در موقعیت خطرناکی قرار دارید و ممکن است به نقطه ای برسید که مجبور شوید از ارزش‌های تان دفاع کنید. اما خودتان را درگیر ماجراهای دیگران نکنید.

**خرداد:**

امروز بسیار مشتاق هستید تا به حرکت تان در مسیر ادامه دهید. اما ممکن است مجبور شوید تا بعضی از تدابیرتان را به خاطر تغییر شرایط اطراف اصلاح کنید.

صبح امروز سیاره ی فرماتراری شما - عطارد- به صورت فلکی تور (گاو) با ویژگی ثابت قدمی وارد می‌شود و نوعی اطمینان ترززل‌پذیر را به شما می‌بخشد که تا چند هفته ای آینده ادامه خواهد داشت. از نظر ذهنی پذیرای نظرات دیگران باشید، زیرا سرسختی و لجباحت موجب می‌شود که از حرکت بازایمانید.

**تیر:**

امروز رویاهای رنگارنگ تان با سرعت بیشتری جریان دارند-و این امر موجب می‌شود تا جهت گیری در میان جزر و مدهای احساسی زیادی واقعی برای تان دشوار شود. ممکن است برای این انتقال و گذار از جهان رویا به جهان واقعیت‌ها هنوز کاملاً آماده نباشید، اما بدانید که تشدید فرآیند آماده سازی و اقدامات جدیداتی نیز چیزی را عوض نمی‌کند. برای حفظ چیزهایی که دیگر به آن‌ها نیاز ندارید خودتان را به دردرس نیندازید.

**مرداد:**

با برنامه‌هایی که ترتیب داده اید مشکلی ندارید، اما در صورت تغییر ناگهانی قواعد بازی ممکن است بعضی چیزها دچار مشکل شوند. امروز ممکن است از سوی کسی که نظارتش را ندارید مورد حمله قرار بگیرید. حتی ممکن است ششده تا روزیوارویی از آن‌چه فکرش را می‌کنید فراتر رود. در هر صورت این تغییر ناگهانی جریان‌ات انرژی مستلزم آن است که جهت گیری مستیزان را تغییر دهید.

**شهریور:**

اختلالات غیرمنطقه ای که در کارتان به وجود آمده می‌توانند فرصت‌های شگفت‌انگیزی را رقم بزنند تا بتوانید استعدادهای پنهان تان را به نمایش درآورید. ممکن

است این مسئولیت را بپذیرید تا دوباره همه چیز را نظم و ترتیب دهید. اما برای این که کارها سر وقت به انجام برسند باید با دیگران همکاری کنید. به خاطر داشته باشید که امروز کلیه موفقیت در همکاری است. حتی اگر کسانی مانع کارتان شدند بهتر است آن‌ها را از برنامه حذف کنید.

**مهر:**

اکنون زمان آن است که متولین سرچ میزان که انسان‌های خوش قلبی هستند، دستکش‌های مخملی‌شان را بیرون بکشند و برای اثبات خودشان آماده ی جنگ شوند. اشتباه نکنید و به سادگی تسلیم فشار کسانی که در موضع قدرت هستند نشوید، مگر این‌که دلیل خوبی برای این کار داشته باشید. به‌جای این که در دیگران تکیه کنید تا از جانب شما حرف بزنند، بهتر است مسئولیت دفاع از خودتان را بپذیرید. وقتی عضوی از یک گروه هستید به راحتی نمی‌شود قدرت را در دست گرفت، اما در نهایت زمانی احساس رضایت خواهید کرد که در مقابل کسانی که به احساسات تان احترام نمی‌گذارند بایستید.

**آبان:**

امروز در حس و حالی نیستید که بشود شما را به هر سویی کشاند. می‌توانید تا محدودیت‌های تان را حفظ کنید و کوچک‌ترین تحریکی ممکن است موجب شود تا رفتاری تند از شما سر بزند. مرخ جنگجوی بلوتوی تندخو را احاطه می‌کنند و در مقابل اوراتوس غیرقابل پیش‌بینی قرار می‌گیرد، پس این فعل و انفعالات کهنکشتای موجب می‌شوند تا احساسات مدفون شده سر باز کنند و ماجراهایی را رقم بزنند که قصد شما نبوده‌اند. برای این که از این جریان به سود خود بهره ببرید، می‌توانید انرژی خود را صرف امور خلاقانه یا حتی فعالیت بدنی کنید.

**آذر:**

شاید امروز سعی کنید تا احساسات تان را برای خودتان نگه دارید، اما ممکن است احساسات تان طوری فاش شوند و کمی آشفنگی به بار بیاورند. دوستان و اطرافیان تان ممکن است فکر کنند که شما این کار را هدفمند انجام می‌دهید تا آن‌ها را به کاری که می‌خواهید وادار کنید. اما اصلاً چنین هدفی در سر ندارید. اگر هم آن‌ها را تحت فشار گذاشتید، هدف تان فقط این است که حرف تان را بفهمند. اما به کار گرفتن یک راهکار لطیف تر می‌تواند مخالفتان را به جبهه ی موافق بکشاند. برای این‌که خودتان را ثابت کنید نیازی نیست که دیگران را با خود دشمن کنید.

**دی:**

امروز علاقه ی چندانی به فاش کردن احساسات تان ندارید، مگر این‌که دلیل خوبی برای این کار پیدا شود. اما ممکن است به خاطر شرایط موجود مجبور شوید نظرات تان را بیان کنید، حتی اگر دل تان به این کار نباشند. فکر می‌کنید که می‌توانید بهترین مسیر را تشخیص دهید، اما ممکن است به خاطر در میان گذاشتن بخشش از افکارتان با دیگران از مسیر اصلی منحرف شوید.

**بهمن:**

امروز قابلیت‌های شگفت‌انگیزی پیدا کرده اید، اما اگر نتوانید خودتان را کنترل کنید ممکن است ایده‌های خلاقانه ی تان به نتایج نامطلوب بینجامد. سعی نکنید تا دیگران را قانع کنید که همه ی جواب‌ها را می‌دانید، فقط حرف تان را بزنید و رد نشوید. بگذارید حرف‌های تان مثل صاعقه عمل کنند، زیرا ممکن است دیگران نتوانند متوجه چیزی شوند که قبلاً به آن بی‌توجه بوده‌اند.

**اسفند:**

احساسات آشفته ی تان ممکن است وارد زندگی اجتماعی تان نشوند و متأسفانه این قابلیت را دارند که اطرافیان تان را ناراحت کنند. البته این به خاطر سرکش بودن احساسات تان نیست، فقط دلیل این است که دیگران به خاطر رفتار ناگهانی شما ممکن است گارد بگیرند. اما شاید خودتان متوجه نباشید که رفتار تان چه قدر شدید است. اگرچه کار درستی می‌کنید که احساسات تان را بیان می‌کنید، اما نباید بل‌های پشت سر تان را خراب کنید. مگر این‌که تصمیم به بازگشت نداشته باشید.

<b>اداره کل راه و شهر سازی استان هرزگان( آگهی شماره ۱۱-۱۴۰۰)</b>						
<b>اسناد فراخوان واگذاری یک قطعه زمین با کاربری تفریحی و گردشگری جهت احداث مرکز تفریحی و گردشگری در حریم شهرستان سیریک در قالب ماده ۲۲ قانون الحاقی مواردی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۴ و دستور العمل اجرایی آن</b>						
<b>بعایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین ، ارسال پیشنهاد قیمت، باز گشایی پاکات و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان هرزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می گردد ، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند .</b>						
انگاداری اراضی با کاربری های تفریحی، گردشگری، تفریحی، هتل داری و سایر تأسیسات گردشگری در قالب ماده ۲۲قانون الحاقی مواردی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۴ و دستورالعمل اجرایی آن	نوع واگذاری					
مورد فراخوان	زمین					
نشانی	حریم شهرستان سیریک					
مختصات مرکز زمین	۲۹۳۵۱۵۲/۰۲۴۱					
پلاک ثبتی	پلاک ۱۹۳ فرعی از ۶۰۸ اصلی					
کاربری	تفریحی – گردشگری					
وضعیت سند	دارد					
موضوع موافت اصولی	جهت احداث مرکز تفریحی و گردشگری					
مساحت عرصه (متر مربع)	۲۸۷۹/۸۲					
قیمت پایه (ریال)	۳۱/۴۶۷/۵۵۱/۴۰					
۵درصدقیمت پایه	۱/۵۷۳/۳۷۷/۵۷۰					
نام کارشناسان	مهندس مهران صفا- هوبه تحویلداری- عبدالعلی پالاسی زاده- فریبرز جبجاری – حامد بدخشانی- مرژی محمدحسین عبدلی- مهندس رضانی سررده					
تاریخ کارشناسی	تاریخ ۹۹/۱۲/۱۸					
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی داد گستری استان هرزگان	شماره ۱۰۸۶/۹۹ – ۱۲۸/					
رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی	شماره های ۹۹۱۵۱۳۳/۰۰۰۰۱۴۳+ ۹۹۱۲/۱۶					
	۰۰۰۰۱۲۳۳/۰۰۰۰۰۵۷+ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵					
	تخلیه					
وضعیت زمین	شش دانگ					
مهلت زمان واریز وجه	۷ روز کاری					
شرایط فروش: نقد و اقساط در ازای اخذ ضمانت نامه بانکی مطابق جدول ذیل						
ردیف	میزان پرداخت نقدی (پیش پرداخت)۳۳۰(درصد)	میزان پرداخت غیر نقدی(اقساط)۰(درصد)	تعداد اقساط	فاصله زمانی بین دو قسط	سود بانکی	اولویت در انتخاب برنده
۱	۹/۴۴۰/۲۶۵/۴۲۰	نقدی	۳-ساله	-	۰	-

مهلت دریافت اسنادمورخ ۰۳/۰۴/۱۴۰۰ ساعت۱۴ تا تاریخ تحویل اسناد۰۶/۰۳/۱۴۰۰ ساعت۱۲ تا بازگشایی پاکات مورخ۰۸/۰۳/۱۴۰۰ ساعت ۱۰، بازگداری و ارائه موافقت اصولی الزامی ، برنده مزایده از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد و رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی می باشد .

**◀ اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی هرزگان**



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور  
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،  
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد  
سردبیر : سمیه هاشمی پور  
داری ضربی کیفی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
پست الکترونیکی : daryanews\_bnd@yahoo.com  
اینستاگرام : daryanews.ir  
تلفن : ۳۳۲۲۲۹۳۴ - ۳۳۲۲۲۹۳۳ - ۳۳۲۲۲۹۳۲ - ۳۳۲۲۲۹۳۱  
۳۳۲۲۲۹۳۰ - ۳۳۲۲۲۹۲۹  
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۳۱۳۳۸۸ - ۳۳۱۳۳۸۷ - ۳۳۱۳۳۸۶

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و  
انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و  
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی  
که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سعیده دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**نمایندگی استانها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۴۴  
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۳۴  
کهگیلویه و بویراحمد عزیزان ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰  
یزد علیرضا خانری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶  
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷  
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۴۲۷۰۶۷۳۳  
بوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:  
بنیانگذار روزنامه دریا  
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

**حضرت محمد (ص): ارزنده ترین زیور انسان آرامش توأم با ایمان است**  
(روضه بجارج ص ۱۱۲)

دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰  
۱۳ رمضان ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۳۵۸۶

**مزایده عمومی**

**فروش اموال غیر منقول مازاد بانک صادرات هر مزگان با شرایط استثنایی**



**بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان** در نظر دارد تعدادی از اموال غیرمنقول مازاد خود را بامشخصات ذیل در شهرستانهای استان هرمزگان ( بندرعباس ، قشم ، پارسیان ) از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای بفروش برساند . لذا متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی بمدت ۱۰ روز ، همه روزه از ساعت ۷:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ بعداز ظهر بجز ایام تعطیل جهت کسب اطلاعات بیشتر ومطالعه مدارک و بازدید از املاک و دریافت اسناد مزایده وتسلیم پیشنهادات به نشانی : بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) گلشهر جنوبی چهار راه رسالت ساختمان ادارات مرکزی بانک صادرات هرمزگان طبقه اول دایره ساختمان مراجعه و یا با شماره تلفن های ۱۴-۳۳۶۶۲۸۱۱ و ۳۳۶۷۰۳۷۰ تماس حاصل نمایند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت ۱۳ روز ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ به حوزه حراست تحویل و رسید اخذ نمایند. تاریخ بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ درمحل اداره مرکزی میباشد. ضمناً کلیه هزینه های مالیات ، عوارض شهرداری (نوسازی) و هزینه ارزیابی ، آگهی برگزاری مزایده ، هزینه مالیات نقل و انتقال، هزینه های حق الثبت و حق التحریر و استعلامات و غیره در دفتر خانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده می باشد . حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده گان آنها با معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات اختیاری است .

**توضیحات و شرایط : ۱)** مبلغ سپرده شرکت در مزایده بمبایست بحساب شماره ۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات هرمزگان واریز شود و یا چک بانکی تضمین شده بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر از بانک صادرات ایران اخذ و ارائه گردد. ضمناً جهت خرید پاکت مزایده و اسناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب یاد شده الزامی است . **۲)** بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده ضروری می باشد در صورت عدم بازدید مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد. **۳)** کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد. **۴)** بانک در رد و یا قبول هریک از پیشنهادهای یا ابطال مزایده مختار است. **۵)** در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی ،اولویت با فروش نقدی است یا در صورت نقدی بالاتر . **۶)** در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط می گردد. **۷)** کلیه املاک تجاری ، مسکونی و اداری با دریافت حداقل ۳۰٪ حصه نقدی با باز پرداخت ۳۶ ماه اقساط بفروش می رسد . **۸)** در صورت خرید به صورت نقد و اقساط ۱۰ درصد به قیمت پایه ملک اضافه خواهد شد. **۹)** املاکی که دارای متصرف می باشد تخلیه ملک و طرح اقامه دعوی در مراجع قضایی بعهده خریدار میباشد و بانک هیچگونه تعهدی در هیچ زمینه ای ندارد. **۱۰)** در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانک بشرح ذیل:  
۱) تجاری ۱۸٪ ، ۲) مسکونی ۱۸٪ ، ۳) صنعتی ۱۸٪ درصد سود تعلق خواهد گرفت.

**روابط عمومی بانک صادرات هر مزگان**

ردیف	میزان پرداخت نقدی	میزان پرداخت غیر نقدی ( باقی مانده در اقساط)
۱	۱۰۰ درصد	.....
۲	۷۰ درصد	۳۰ درصد حداکثر در ۳۶ قسط با کارمزد ( سود) مصوب بانکی
۳	۵۰ درصد	۵۰ درصد حداکثر در ۳۶ قسط با کارمزد ( سود) مصوب بانکی
۴	۳۰ درصد	۷۰ درصد حداکثر در ۳۶ قسط با کارمزد ( سود) مصوب بانکی
۵	۱۰ درصد	۹۰ درصد حداکثر در ۶۰ قسط با کارمزد (سود) مصوب بانکی (فقط املاک با کاربری صنعتی)
۶		اولویت با پیشنهاد پرداخت نقدی ردیف ۱ است.
۷		در صورت خرید به صورت نقد و اقساط ۱۰ درصد به قیمت پایه ملک اضافه خواهد شد

**فروش املاک مازاد و تملیکی بانک صادرات هر مزگان**

ردیف	ملک	موقعیت		شماره پلاک	میزان مالکیت	نوع ملک	عرصه	اعیان	نوع کاربری	قیمت عرصه و اعیان	قیمت پایه نقد	سپرده تودیدی نقدی	قیمت پایه اقساطی	سپرده تودیدی اقساطی	آدرس	توضیحات
		استان	شهر													
۱	محل قدیم شعبه بلوار جمهوری اسلامی	هرمزگان	بندرعباس	۱۱۶۴۵/۳۵۶۸	ششدانگ	ساختمان	۱۴۷	۴۶۳	بانک و مسکونی	۴۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی	بارض موجود - دارای سند می باشد (کلیه هزینه های نقل و انتقال بر عهده خریدار می باشد)
۲	محل قدیم شعبه در گهگان	هرمزگان	قشم	۱۹۳۹/۲۶۲۵	ششدانگ	ساختمان	۱۹۰	۷۶۰	بانک و مسکونی	۶۳,۳۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۶۳,۳۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹,۷۲۰,۲۰۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	قشم در گهگان بلوار ساحلی	ملک ناقص عرصه و اعیان می باشد و اخذ سند و پایان کار به عهده خریدار است ( کلیه هزینه های مربوط به اخذ سند از قبیل شهرداری و دارایی و غیره نیز به عهده خریدار می باشد)
۳	یک واحد مسکونی	هرمزگان	بندرعباس	۳/۲۳۶۶۷	ششدانگ	آپارتمان	۱۹۰	۷۴	طبقه سوم	۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس بلوار خیابان آرمان ساختمان سارا	بارض موجود - سند اخذ شده و ملک بوضوح تصرف دارد و رفع بدو قع تصرف به عهده خریدار می باشد ( کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل شهرداری و دارایی و غیره بر عهده خریدار می باشد)
۴	یک واحد مسکونی	هرمزگان	بندرعباس	۳۵۷۱/۳۳۸۴	ششدانگ	آپارتمان	از عرصه	۷۵	طبقه چهارم مسکونی قطعه ۸	۶,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۶,۶۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس - ششصد دستگاه	بارض موجود - تصرف دارد - سند اخذ شده و رفع بدو قع تصرف و اخذ پاناکار و کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل اداری و شهرداری و غیره بر عهده خریدار می باشد
۵	یک واحد مسکونی	هرمزگان	بندرعباس	۳۵۷۱/۳۳۸۱	ششدانگ	آپارتمان	از عرصه	۷۴	طبقه سوم مسکونی قطعه ۵	۶,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۶,۶۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس - ششصد دستگاه	بارض موجود - تصرف دارد - سند اخذ شده و رفع بدو قع تصرف و اخذ پاناکار و کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل اداری و شهرداری و غیره بر عهده خریدار می باشد
۶	یک واحد مسکونی	هرمزگان	بندرعباس	۳۵۷۱/۳۳۸۳	ششدانگ	آپارتمان	از عرصه	۷۴	طبقه چهارم مسکونی قطعه ۷	۶,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۶,۶۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس - ششصد دستگاه	بارض موجود - تصرف دارد و در حال حاضر دارای سند و رفع بدو قع تصرف و اخذ پاناکار و کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل اداری و شهرداری و غیره بر عهده خریدار می باشد
۷	یک واحد مسکونی	هرمزگان	پارسیان	۸۷۸۱	«ششدانگ عرصه و اعیان»	خانه	۱,۵۵۴	۲۴۰	مسکونی	۳,۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۱۱,۵۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پارسیان	استد تک برگ دارد و در حال حاضر دارای سند و رفع بدو قع تصرف و اخذ پاناکار و کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل شهرداری و دارایی و غیره بر عهده خریدار می باشد
۸	«یک قطعه زمین دردامی»	هرمزگان	بندرعباس	۳/۱۶۰۵۳	«ششدانگ عرصه»	زمین	۱۵۵		مسکونی	۱۸,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس - دامغانی گوهان ۳۳ تنه ای کوچک	استد تک برگ دارد و در حال حاضر دارای سند و رفع بدو قع تصرف و اخذ پاناکار و کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل شهرداری و دارایی و غیره بر عهده خریدار می باشد
۹	یک واحد مسکونی در بندرعباس	هرمزگان	بندرعباس	۱۰۶/۱۳۲۹	ششدانگ عرصه و اعیان	آپارتمان	«قدرالسهم از عرصه»	۸۵	مسکونی	۶,۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶,۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۷,۵۰۰,۰۰۰	۳۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس کوی آزادگان آزادگان ۱۸	قدتس می باشد. ملک دارای سند و رفع بدو قع تصرف و اخذ سند تک برگ و رفع بدو قع تصرف و اخذ پاناکار و کلیه هزینه های مترتبه جهت نقل و انتقال از قبیل شهرداری و دارایی و غیره بر عهده خریدار می باشد

**فروش املاک و مستغلات بانک قرض الحسنه مهر ایران ۴۰۰/۱ (مزایده نوبت اردیبهشت - نقدی)**



**بانک قرض الحسنه مهر ایران** در نظر دارد املاک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید . متقاضیان محترم می توانند تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۱۵/۰۲/۱۴۰۰ همه روزه به استثنای روزهای تعطیل برای اخذ اطلاعات، بازدید، دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات خود به محل مدیریت شعب استان مربوطه مراجعه فرمایند .  
**توضیحات : ۱.** شرکت کنندگان هنگام دریافت اسناد شرکت در مزایده می بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱-۲۹۵۴۳۷-۷۱۰-۳۰۱ بنام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز نمایند . ( مبلغ دریافتی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد ) . **۲.** مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده هر ملک می باشد که می بایست به حساب شماره ۱-۲۹۵۴۳۷-۷۱۰-۳۰۱ بنام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز گردد . **۳.** فروش املاک بصورت نقدی می باشد .  
**۴.** رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم گردد . **۵.** کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان پذیر می باشد . **۶.** بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای واصله مختار می باشد . **۷.** هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد .  
**۸.** عدم رعایت مفاد قرارداد موجب فسخ آن از سوی بانک می گردد .

WWW.QMB.IR

ردیف	استان	آدرس	پلاک ثبتی	کاربری ملک	«مساحت عرصه» «مساحت اعیان»	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۲۳	هرمزگان	بندرعباس کوی امیرآباد خیابان عمار کوچه عمار ۶ پلاک ۲۴	۳۳۸۰/۱۲۰	مسکونی	۲۷۵	۲۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	اخذ استعلام دارایی و شهرداری و هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده است.

**استخدام**

**یک شرکت بخش مواد غذایی معتبر جهت تکمیل کادر خود در استان هرمزگان و جزایر از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید .**

ردیف	مشاغل مورد نیاز	شرایط استخدام
۱	ویزیتور	داشتن وسیله نقلیه جهت ویزیتور
۲	موزع	کارت پایان خدمت
۳	نسان مسقف اجاره ای (ماهانه)	عدم سوء پیشینه
۴	ایسوزو مسقف اجاره ای (ماهانه)	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم ضامن کارمندی حقوق + بیمه + پورسانت + پاداش های مازاد

**شماره های تماس : ۰۹۳۶۴۱۳۶۷۶۸ - ۰۹۳۶۴۱۳۶۷۶۹ - ۰۹۱۱۱۵۵۵۰۳۹**

**نمایندگی روزنامه دریا در کرمان**  
آرزو توکلی چترودی  
کرمان - خیابان جهاد - نبش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان  
طبقه اول - دفتر نشریه - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴  
شماره تماس : ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰